
UCHWAŁA NR XXVII/326 /09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu województwa podlaskiego na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 165  
i art. 86 ust. 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187,  
poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832 z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209,  
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/280/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 grudnia  
2008 roku w sprawie przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na rok 2009  
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 23 poz. 241) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 9 ust. 1 pkt 2 kwotę 5.301.500 zł zastępuje się kwotą 5.351.500 zł. 

2) Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIII/280/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia  
29 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na rok  
2009 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Mieczysław Bagiński 



Załącznik  

do uchwały Nr XXVII/326/09 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

Plan przychodów i wydatków Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r. 
1 2 3 
      
I Stan funduszu na początek roku  3 305 969 
II Przychody 5 075 000 
1 Przelewy redystrybucyjne 3 000 000 
2 Przychody własne - wyłączenie gruntów 2 000 000 
3 Przychody własne - odsetki i upomnienia 72 500 
4 Przychody własne - upomnienia 2 500 

III Wydatki 5 351 500 
1 Wydatki bieżące (własne) oraz transfery na rzecz ludności 356 500 
2 Wydatki inwestycyjne (własne) 420 000 
3 Wydatki inwestycyjne dla jednostek sektora finansów publicznych 4 125 000 
4 Wydatki inwestycyjne nie zaliczane do sektora finansów publicznych 50 000 
5 Przelewy redystrybucyjne  400 000 

IV Stan funduszu na koniec roku      3 029 469 

 

UZASADNIENIE 

Wprowadzona zmiana dotyczy aktualizacji stanu Funduszu na początek roku tj. na dzień  
1 stycznia 2009 roku (wpisanie stanu rzeczywistego środków, zamiast planowanego). 
Jednocześnie, z uwagi na zwiększoną ilość wniosków na rekultywację gruntów rolnych, które 
wpłynęły do dnia 28 lutego b.r., należy zwiększyć kwotę wydatków, przeznaczonych w budżecie 
na ten cel o kwotę 50 000 zł. Środki te pochodzą ze zwiększonego stanu początkowego Funduszu.  


